



Suomenselän moottorikelkkailijat ry

JÄSENKIRJE



Lanausta kerhon Paana rinnekoneella vuosien varrelta väliltä Alajärvi - Länsikylä

Tervehdys kelkkailijat

Taas on aika jäsenkirjeen.

Lumi saapui aikaisin ja vähän on saatu pohjia tamppailtua. Lumi on kumminkin ollut pakkaslunta ja sitä saisi tulla vielä reilusti lisää, että reiteille saataisiin pohjia. Pakkasista johtuen on vesistöt ja ojat aika hyvin jäätyneet ja osasta järviä ja lampia on ajettu jälkikin ylitse.

Nyt kun saataisiin reilusti uutta lunta ja mielellään suojakeli väliin, niin alkaisi ajelut olla maistuvaa.

Kerhon urille on taas jouduttu syksyn aikana tekemään uusia linjauksia uusien taimikoiden ja maanomistajasopimuksien irtisanomisien takia. Uudet urat on raivattu ja merkitty maastoon ja päivitetty kelkkareitit.fi sivustolle.

Aktiiviset jäsenet ovat tehneet uusia paalusiltoja ja laittaneet rumpuja paikkoihin, joihin niitä on huomattu tarvitsevan. Raivattu on myös reittejä pajuista raivaussahoin ja Avantilla jyrsinvarustuksella, myös kaivinkoneella on parannettu uria paikoin. Merkkejä viety maastoon ja risteyksiin.

Paljon on varmasti vielä tekemistä ja puutteet selviävät, kun pääsee ajamaan kaikki reitit läpi. Toivon oma-aloitteisuutta kelkkailijoilta raivauksiin yms. korjaustarpeisiin ja ilmoittamaan niistä kerhon hallitukselle, tai oman alueen uravastaavalle.

Tulevana talvena hoidetaan uria ja järjestetään Vintage safari 9.3 VK10. Reitti Sapsun lenkki. Pääteema Vintage, mutta kaikki saa osallistua. Lisätietoa lähempänä.

Kelkat saa alueelle vuokrattua kelkkavuokraus.fi, jos ei omaa löydy tallista.

Menneen kauden kohokohdat

KÖKÄT:

Isompi kökkä tehtiin Alavudella Sapsun lenkille, Mihin kasattiin uusi L-Laavu "Kammin majan" viereen.

Jarmo ja Tommi Tohni raivasi Avantilla jyrsin varustuksella Lehtimäen uria pajuista ja kannoista.

HANKINNAT:

Kerho hankki Töysän säästöpankkisäätiön avustuksella Rammy Brush Cutter 120 Pro raivaussahan kerhon mönkijään.

TAPAHTUMAT:

Alavudella järjestettiin Vintage safari Sapsun lenkillä.

Kerholla oli osasto Lakeuden Kelkkamessuilla

Kökkäsauna vetämäjärven leirikeskuksessa

KUNNIAMAININNAT:

Kerho päätti kutsua Markus Seppäkosken Kunniapuheenjohtajaksi.

Jarmo Tohni puolestaan kutsuttiin Kunniajäseneksi

HALLITUS 2024:

Tero Virtala, Janne Norpo, Kimmo Ojanperä, Tuomas Myllykoski, Kari Borisov, Riku Mannio, Jari Mastosalu, Jukka Kujala, Janne Raiski, Veli Soini, Janne Rantala, Antti Kovaniemi, Risto Jalkanen, Janne Keskitalo, Jani Hakola

Hyvää Tulevaa joulua 2023
ja
Motorsportista Vuotta 2024
Toivottaa

Tero Virtala
Puheenjohtaja
SuSeMK